



EZP.26.84.1.2022.PZ

Warszawa, dnia 04.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę wielozadaniowego pojazdu specjalnego dla Centrum Geozagrożeń Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.84.2022.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W związku z tym, że zabudowa pojazdu jest bardzo złożona i wymaga pozyskiwania ofert na elementy zabudowy wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 13.06.2022 bez zmian godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na to, że nie ma możliwości przesunięcia terminu realizacji zamówienia, a każda zmiana terminu składania ofert skraca czas jakim będą dysponować Wykonawcy do realizacji zadania objętego przedmiotem zamówienia, przesuwa termin składania ofert do dnia 11.07.2022 r.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści lusterka bez zintegrowanych kierunkowskazów? W naszej marce z uwagi na wysokość pojazdu 4x4 kierunkowskazy są zainstalowane na przednich błotnikach.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w zewnętrzne lusterka bez zintegrowanych kierunkowskazów. Kierunkowskazy mogą być zamontowane na błotnikach przednich.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez amortyzowanego fotela kierowcy. Fotel jaki chcemy zaproponować to fotel ze wszystkimi regulacjami z podłokietnikami i podparciem lędźwiowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez amortyzacji fotela kierowcy. Samochód będzie użytkowany w warunkach terenowych na drogach nieutwardzonych. Wyposażenie w amortyzowany fotel w ocenie Zamawiającego poprawi komfort pracy kierowcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez świateł przeciwmgielnych. Pojazd będzie użytkowany w okresie całego roku w różnych zwykle w trudnych warunkach atmosferycznych nierzadko we mgle poza obszarami zabudowanymi w terenach górzystych. Dlatego z uwagi na bezpieczeństwo personelu i sprzętu jaki będzie pozostawał na wyposażeniu samochodu Zamawiający wymaga wyposażenia w światła przeciwmgielne.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu w odcieniach koloru białego oraz w jasnych odcieniach koloru szarego i srebrnego.

Jednocześnie zmianie ulegają punkty 12, 13.2 oraz 13.3 SWZ, które otrzymują nowe brzmienie:

- **12. Termin związania ofertą**
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **09.08.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- **13.2. Termin składania ofert upływa w dniu 11.07.2022 r. o godz. 10:00**
- **13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2022 r. o godzinie 10:05.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **04.07.2022 r.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

Mirosław Piskorz